第 1 頁

檔      號：2020010001

保存年限：無

中華民國真理大學校友總會  函
地址：251302 新北市淡水區真理街 32 號

聯絡方式：02-2621-2121#1095 李誌群先生

受文者：理事、監事、顧問

發文日期：中華民國 109 年 10 月 7 日

發文字號：真總字第 20201007001 號

速別：普通件

保密期限：無

附件：會議議程

主旨：敬函出席「109 年第一屆第三次理監事會聯席會」，請校友

踴躍參加。

說明：

一、依總會章程第二十八條，將召開 109 年第一屆第三次理監

事會聯席會，並討論相關工作事項。謹訂於民國 109 年 10

月 31 日(星期六)下午 15 時 30 分假真理大學 (新北市淡水

區真理街 32 號 財經大樓 310 教室) 舉辦聯席會，敬請出席

並歡迎攜眷參加。

二、聯席會議程及報名網址：https://reurl.cc/WdzRk5，如有任

何問題請逕洽中華民國真理大學校友總會，電話：02-

2621-2121 分機 1095 李誌群先生。

正本：中華民國真理大學校友總會

副本：

理事長

https://reurl.cc/WdzRk5

第 2 頁

各位理、監事、顧問 您好:

時值秋分，寒露即將到來，謹向各位校友問好，希望各位校友在 109 年下半

年有新的展望，鼠年的事業更加成功。

依總會章程第二十八條，將召開 109 年第一屆第三次理監事會聯席會，並討

論相關工作事項，謹訂於民國 109 年 10 月 31 日(星期六)下午 15 時 30 分

假真理大學 (新北市淡水區真理街 32 號 財經大樓 310 教室) 舉辦聯席會，

敬請出席並歡迎攜眷參加。

活動流程

13：00~15：00   校友自由參加趣味競賽，活動地點：真理大學操場

                            （棒球九宮格或飛盤高爾夫，由校方主辦單位視當天情況
二擇一）

15：30~16：00   財經大樓入口報到、聯誼、校友資料更正

16：00~17：00   109 年第一屆第三次理監事會聯席會

17：30~               校慶感恩晚宴

……………………………………………………………………………………………………………………

聯席會回函

姓司名名：__________________________________    連絡電話：________________

公司名稱：__________________________________    職業年稱：________________

科司名系：__________________________________    畢業年份：________________

【  】本人將出席聯席會，攜眷人數(   )人。

【  】本人無法出席。

【  】車號：__________________ ，無開車者免填寫。

請於 10 月 15 日(週四)前手機掃描 QR-code 線上報名，或將回條寄至

'au1765@mail.au.edu.tw'或傳真 02-2625-2743，以便統計人數，謝謝您!

若有問題歡迎來電至 02-2621-2121#1095 李誌群先生

中華民國真理大學校友總會

理 事 長  洪堯昆

秘 書 長  楊飛龍    敬邀

手機可掃描 QR-code 線上報名

第 3 頁

中華民國真理大學校友總會 開會通知

會議名稱
中華民國真理大學校友總會

109 年第一屆第三次理監事會聯席會

開會日期
109 年 10 月 31 日（星期六）

下午 16 點 00 分
開會地點 財經大樓 310 教室

出席人員 各位理事、監事、顧問

列席人員 各位理事、監事、顧問之寶眷

討論事項

一、第一屆第二次會員大會召開地點及辦理方式，提請討論。

二、常務理事一職出缺，依章程第十七條另外推選新任，提請討論。

三、校友總會舉辦疊球聯誼賽，提請討論。

四、校友總會理監事聯席會是否在全國北、中、南部地區輪流舉辦，提

請討論。

報到注意

事 項

一、本人如不能親自出席，得以書面委託本會其他理事、監事代表出

席，但每一位理事、監事代表僅能接受一位理事、監事代表之委

託。(依規定，委託人數不得超過親自出席人數之半數)。

二、受委託理事、監事代表，應先完成本人出席報到手續後，方可辦理

委託出席報到。

三、配合防疫，敬請佩戴口罩，配合量測額溫及酒精洗手。其他防疫措

施依當時疫情指揮中心公告辦理。

備 註
1.本通知單採取 Email 方式，請出席人員準時與會。

2.委託書(式樣)乙份，供參考使用。

召 集 人
理事長

聯絡人 李誌群 先生

電話 02-2621-2121#1095